

PRODUSE CURATENIE

I.D.: 71919382

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.909,91 RON - 1.909,91 RON

Descriere: Burete vase 10/set - set 5* 5,35 =26,75, Burete vase sarma -buc 12 *1,38 =16,56 , Pudra anticalcar - 500g- buc 4* 9,80 =39,20 , Crema curatare- buc 5 *6,45= 32,25, Cloramina 200/cut -cut 1* 39= 39, Detergent automat 10kg -buc 2* 98=196, Deodorant WC-buc 20* 5,35= 107,00, Detartrant - buc 8* 8,75= 70, Detergent geam 1L - buc 20 *12,85= 257, Detergent aragaz- buc 2* 17,50 =35, Dezinfectant wc 750ml- buc 10* 6,50 =65, Faras- buc 2* 3,40=6,80, Folie aluminiu 20m- buc 5* 8,65 =43,25, Galeata cu storcator ovala- buc 2* 22= 44, Dezinfectant- buc 8 *12,45= 99,60, Lavete umede 3/set- set 10*3,98= 39,80 , Balsam rufe 1,70L - buc 8*17,50 =140, Matura Sorg - buc 2* 17,80 =35,60, Mop bumbac 250g-buc 20 *4,75= 95,00, Prosop 100m- buc 24 *12,90= 309,6, Detergent vase 750ml- buc 20* 6,35= 127, Saci menajeri 120L, 10/set- set 10 *5,80 =58, Saci menajeri 35L, 15/set- set 10* 2,75= 27,50
